nomina subscripta / sunt ipsis liberis posterisque eorum civita//tem dedit et c]onubium cum uxoribus quas / [tunc] habuissent cum est civitas iis data aut / [si] qui [caelibes] essent cum iis quas postea du/xissent [d]umtaxat singuli singulas / a(n)te d(i)em VI Non(as) lul(ias) / C(aio) Eruciano Silone L(ucio) Catilio Severo co(n)s(ulibus) / alae Frontoniana cui prae(e)st / L(ucius) Calpurnius Honoratus / dimisso honesta missione / ex decurione / C(aio) Petillio C(ai) f(ilio) Vindici Batav(o) / descriptum et re[cog]nitum ex tabula aeneae quae fixa [est] Romae // Imp(erator) Caesar divi Nervae f(ilius) Nerva Traianus / Aug(ustus) Germ(anicus) Dacicus pontif(ex) maximus tribunic(ia) potest(at)e XIII imp(erator) VI co(n)s(ul) V p(ater) p(atr)iae / equitibus et peditibus qui militant in / alis quattuor et cohortibus decem quae / appellantur / Flavia Aug(usta) Britannica [(milliaria) c(ivium) R(omanorum) / et Frontoniana et Siliana c(ivium) R(omanorum) et praetoria / c(ivium) R(omanorum) et I Lusitanorum et I Alpinor(um) et I Thracum c(ivium) R(omanorum) P(ia) F(idelis) et I Alpi/nor(um) et I Noricor(um) et I Montanor(um) et II Alpinor(um) et II Asturum et Callaecor(um) et VI Lusitanor(um) P(ia) F(idelis) et V Gallor(um) et I vexillationis equitum ex Syria et sunt / in Pannonia inferiore sub T(ito) Iulio Maximo Manliano quin(is) et vicenis pluri/busve stipendiis emeritis item dimissis honesta missione quorum nomina subscripta sunt ipsis liberis posterisque eorum civitatem dedit et conu/bium cum uxoribus quas tunc habuissent cum est civitas iis data aut si qui / caelibes essent cum iis quas postea du/xissent dumtaxat singuli singulas / a(n)te d(i)em VI Non(as) lul(ias) / C(aio) Eruciano Silone L(ucio) Catilio Severo co(n)s(ulibus) / alae Frontoniana cui prae(e)st / L(ucius) Calpurnius Honoratus / dimisso honesta missione / ex decurione / C(aio) Petillio C(ai) f(ilio) Vindici Batav(o) / descriptum et recognitum ex tabula / aeneae quae fixa est Romae in muro pos(t) templum divi Aug(usti) ad Minervam // C(ai) Fictori Politici / P(ubli) Lusci Amandi / C(ai) Tuticani Heli / Ti(beri) Claudi Felicis / P(ubli) Quirini Pothi / C(ai) Terenti Phileti / [---]ni Proculi. – CIL XVI 164 = Lörincz 2001, Nr. 13. (2. Juli 110 n. Chr.)

Handwerksnachweis: Bronzeverarbeitung (Fibeln), Glasherstellung (ab 2. Hälfte 1. Jh.), Töpferei (ab 2. Jh.)

Landwirtschaftsnachweis: +

Datierung: LTD bis 4. Jh.

Typ der Entstehung: einheimisch

Funktion: Gewerbesiedlung, Versorgungssiedlung (Crumerum in 6 km, Solva in 9 km Entfernung)